PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA

PROCESSO SELETIVO 03/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

FAZ SABER A TODOS QUE HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO 03/2017 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA E DÁ

PROVIDÊNCIAS.

LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito de Nova Luzitânia, Estado de São Paulo, no

desempenho de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital do Processo Seletivo

n.º 03/2017;

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento,

que HOMOLOGA expressamente o resultado do Processo Seletivo n.º 03/2017 da

Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, para provimento dos empregos relacionados

nas referidas classificações finais.

Nova Luzitânia, 23 de Fevereiro de 2018.

Laerte Aparecido Rocha

Prefeito Municipal